
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

 

Ufficio Amministrazione 
segreteria.dsu@unive.it 

DECRETO n.         /2021 
Prot. n.         -VII/16 del  
AMM/aa 
 

OGGETTO: Esito e conclusione procedura di selezione pubblica emanata con Decreto del 

Direttore di Dipartimento Rep. n. 1311/2021, prot. n. 115972–VII/16 del 26/10/2021, per 

l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo avente per oggetto: “Supporto 

all’organizzazione di una maratona di letture della Commedia di Dante da tenersi nel 

mese di dicembre 2021; supporto all’organizzazione di una mostra digitale sulla 

dantistica veneziana da inaugurarsi entro il mese di gennaio 2022.” 

Progetto: DIPARTIMENTO DI ECCELLENZA 2018-2022 finanziato dal MIUR - 

Premialità 2021 – prof. Daniele Baglioni - CUP: H76C18000670001 

 

Il DIRETTORE 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il Conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno; 

VISTO  il D. Lgs. 165/2001 ed in particolare l’art. 7, commi 6 e seguenti; 

VISTO il budget 2021 del Dipartimento di Studi Umanistici approvato dal Consiglio di Dipartimento 

nella seduta del 30 settembre 2020; 

VISTO il bilancio unico di previsione di Ateneo per l’esercizio 2021 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione nella seduta del 18 dicembre 2020; 

VISTO il Progetto per il finanziamento dei "Dipartimenti universitari di Eccellenza" di durata 

quinquennale, con decorrenza 2018, assegnato dal MIUR al Dipartimento di Studi 

Umanistici, Bando MIUR “DIPARTIMENTO DI ECCELLENZA 2018-2022”, CUP 

H76C18000670001; 

VISTA la Determina Dirigenziale dell’Ufficio Ricerca Nazionale, n. 1045/2019, Prot. n. 22653, del 

19/04/2019 con la quale si definisce l’assegnazione del finanziamento ministeriale ai 

Dipartimenti di Eccellenza; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 31/03/2021 che approva il riparto per l’anno 

2021 dei Fondi per la Premialità Docenti, così come definito dal Direttivo del Centro VeDph, 

ed assegna una quota pari ad Euro 2.700,00 al prof. Daniele Baglioni, per il Progetto: Public 

Dante 2021; 

VISTO il Decreto Rep. n. 1311/2021, prot. n. 115972–VII/16 del 26/10/2021, con cui è stato 

emanato l’avviso di ricognizione interna e selezione esterna per l’affidamento di un incarico 

di lavoro autonomo avente per oggetto: “Supporto all’organizzazione di una maratona di 

letture della Commedia di Dante da tenersi nel mese di dicembre 2021; supporto 

all’organizzazione di una mostra digitale sulla dantistica veneziana da inaugurarsi entro il 

mese di gennaio 2022.” Progetto: DIPARTIMENTO DI ECCELLENZA 2018-2022 finanziato 

dal MIUR - Premialità 2021 – prof. Daniele Baglioni - CUP: H76C18000670001, sulla base 

della richiesta del prof. Daniele Baglioni, per il periodo dal 15 novembre 2021 al 25 gennaio 

2022; 

CONSIDERATO che il termine di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione alla 

selezione era stato fissato alle ore 13.00 di Lunedì 08 Novembre 2021; 

PRESO ATTO che alla scadenza dell’avviso non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione, ai 

sensi dell’Art. 4) (ricognizione interna tra il personale dell’Ateneo) e dell’Art. 5) 

(individuazione di soggetti esterni, in caso di esito negativo della ricognizione interna); 

Decreti - DSU N. 1414/2021 Prot. n. 0121939 del 10/11/2021



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

 

Ufficio Amministrazione 
segreteria.dsu@unive.it  

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Esito procedura 

Per mancanza di candidature è andata deserta la procedura per l’affidamento di un incarico di 

lavoro autonomo di natura occasionale, emanato con Decreto Rep. n. 1311/2021, prot. n. 115972–

VII/16 del 26/10/2021, avente per oggetto: “Supporto all’organizzazione di una maratona di letture 

della Commedia di Dante da tenersi nel mese di dicembre 2021; supporto all’organizzazione di una 

mostra digitale sulla dantistica veneziana da inaugurarsi entro il mese di gennaio 2022.” Progetto: 

DIPARTIMENTO DI ECCELLENZA 2018-2022 finanziato dal MIUR - Premialità 2021 – prof. Daniele 

Baglioni - CUP: H76C18000670001, sulla base della richiesta del prof. Daniele Baglioni, per il periodo 

dal 15 novembre 2021 al 25 gennaio 2022. 

 

 

Art. 2 – Conclusione procedura 

La procedura per conferimento di incarico di lavoro autonomo in oggetto è pertanto considerata 

conclusa, secondo quanto indicato all’Art. 1. 

 

 

Art. 3 - Pubblicazione 

Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell'albo online dell'Ateneo. 

 

 

Venezia,  
 
                    Il DIRETTORE 

                   F.to Prof. Giovanni Vian 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
F.to Dott.ssa Alessandra Bertazzolo 


		2021-11-10T16:29:05+0100
	IT
	Giovanni Vian




